
İştirakimiz Teknosa A.Ş.'de stratejik opsiyonların kesilmesine ilişkin Cecomony şirketinin yapmış olduğu açıklamalar 
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Özel Durum Açıklaması (Genel)
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İlgili Şirketler [TKNSA]

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Evet (Yes)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Ceconomy şirketi tarafından yapılan yatırımcı toplantısında CFO'su Mark Frese'nin bilgimiz dâhilinde olmadan yapmış 
olduğu açıklamalar nedeniyle bu özel durum açıklaması yapılması zorunluluğu doğmuştur.

Ceconomy  ile iştiraklerimizden Teknosa A.Ş.'ye ilişkin stratejik opsiyonların değerlendirilmesi görüşmelerine  19 Ocak 
2018  tarihinde başlanılmış, söz konusu görüşmeler 13 Ekim 2018 tarihinde kesilmiştir. 

İşbu açıklamamız ile kamuya duyurulan söz  konusu hususların kamuya açıklanması, Şirketimiz tarafından alınan 19 
Ocak2018 tarihli  bir karar ile ertelenmiştir.

Söz konusu erteleme; erteleme kararının alındığı  tarihte iştiraklerimizden Teknosa A.Ş.'de stratejik opsiyonların 
gerçekleşip  gerçekleşmeyeceği belli olmadığından bu noktada yapılacak bir özel durum  açıklamasının şirketimiz ve 
TEKNOSA hisse değerini etkileyebileceğinden, hisselerde spekülatif hareketler nedeniyle hisselerin gerçek değerinden 
uzaklaşan fiyat hareketlerinden yatırımcılarımızın meşru menfaatlerinin korunması amacıyla yapılmıştır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


